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Fundacja IKS działa na obszarze woj. podkapackiego, śląskiego, małopolskiego,
lubelskiego i świętokrzyskiego. Realizuje projekty edukacyjne, filmowe, społeczne
i kulturalne skierowane do dzieci i młodzieży, we współpracy z podmiotami
działającymi lokalnie: najczęściej z kinami studyjnymi, szkołami oraz instytucjami
samorządowymi w danych obszarach (instytucjami kultury, Kuratorium Oświaty,
komisjami filmowymi).

Adresatami wydarzeń artystycznych i interaktywnych warsztatów są dzieci
i młodzież od 4 do 18 lat, jak również ich rodzice, opiekunowie, nauczyciele,
wychowawcy i pedagodzy.

Celem prowadzonych działań jest przede wszystkim włączenie wszystkich grup
społecznych wśród młodych widzów w obieg wartościowych treści kulturalnych
oraz umożliwienie im dostępu do innowacyjnych metod edukacyjnych –
warsztatów twórczych i tematycznych, co przekłada się na wychowanie
świadomych odbiorców przekazów medialnych, wzrost zaangażowanej
publiczności oraz jest dla uczestników szansą na poszerzenie horyzontów
i zdobycie wiedzy o świecie, relacjach społecznych czy radzeniu sobie
z wyzwaniami współczesnego świata.

Największym i ponadregionalnym projektem Fundacji IKS jest realizowany od 2015
roku w kilkunastu miejscowościach Festiwal Kinolub – kompleksowe wydarzenie
filmowe i edukacyjne dla młodych widzów. Dzieci, młodzież oraz ich opiekunowie
uczestniczą w pokazach filmów niedostępnych w komercyjnych kanałach (kino,
telewizja) oraz w warsztatach filmowych, edukacyjnych i tematycznych. Wstęp na
wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.

W 2020 roku, Fundacja IKS zrealizowała projekt Laboratorium Filmowe VOD
W ramach projektu powstał portal laboratoriumfilmowe.pl, gdzie bezterminowo
zostały zamieszczone wybrane krótkometrażowe filmy. Poza filmami na portalu
znalazły się opracowania, materiały metodyczne, biblioteka treści filmowych
przygotowanych przez ekspertów, jak i baza danych z wydarzeniami i programami
filmowymi dla młodych widzów w Polsce. Obecnie na portalu znajduje się ponad
30 krótkich filmów wraz z opracowaniami.


